
Mandaatbesluit inzake de uitgifte van openbaar groen 

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel en de burgemeester van Ouder-Amstel; 

  

Overwegende dat het uit een oogpunt van doelmatigheid en efficiënte bedrijfsvoering wenselijk is de 

bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders tot het aangaan van overeenkomsten 

tot het in bruikleen uitgeven van openbaar groen en de bevoegdheid van de burgemeester tot het on- 

dertekenen van die overeenkomsten te mandateren; 

  

Gelet op artikel 160 lid 1 sub d, artikel 171 lid 1 Gemeentewet, de Bevoegdhedenregeling deelnemende 

partijen Duo+ 2019 en het snippergroenbeleid van de gemeente Ouder-Amstel; 

  

Besluiten: 

Artikel 1   
De bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders tot het aangaan van overeenkomsten 

tot het in bruikleen uitgeven van openbaar groen en de bevoegdheid van de burgemeester tot het on- 

dertekenen van die overeenkomsten wordt opgedragen aan de directeur Duo+, waarbij het beslissings- 

mandaat wordt uitgeoefend door de technisch beleidsmedewerker beheer openbare ruimte en het 

uitvoeringsmandaat door de ondersteunend medewerker. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Ouder-Amstel, 6 december 2022. 

R. van Reijswoud, secretaris 

J. Langenacker, burgemeester 

Nr. 6785 

GEMEENTEBLAD 9 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ouder-Amstel 

Gemeenteblad 2023 nr. 6785 9 januari 2023 1 


